

À PREGOEIRA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA/CE
LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1703.01-2022 - SRP - PE
PROCESSO Nº 1703.01-2022 - SRP - PE

FORNECEDOR:

RAZÃO SOCIAL: MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI
C.N.P.J.: 05.199.870/0001-55 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.668547-8
ENDEREÇO: RUA JOÃO PITOMBEIRA, Nº 13, CENTRO, CEP: 63.600-000, SENADOR POMPEU - CE
FONE: (88) 3449 - 1249 EMAIL: LICITACAO MAXXI DISTRIBUIDORA@GMAIL.COM
BANCO: CAIXA ECONOMICA FEDERAL AGÊNCIA Nº: 0754 OP.: 003 CONTA: 1363-8
BANCO: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA Nº: 0239-9 CONTA CORRENTE Nº: 8601-0

CASO NOS SEJA ADJUDICADO O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO, NOS COMPROMETEMOS A ASSINAR O CONTRATO NO PRAZO DETERMINADO NO DOCUMENTO DE CONVOCAÇÃO, INDICANDO PARA ESSE O SR. MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA, BRASILEIRO, CASADO, REPRESENTANTE LEGAL, RG: 2008097122358, CPF: 734.932.953-91, RUA FRANCO MAGALHÃES Nº 718, FONE: (88) 3449-1249, COMO REPRESENTANTE LEGAL DESTA EMPRESA.

VALOR DE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS (conforme estabelecido em edital)

PRAZO DE ENTREGA: DECLARAMOS QUE ENTREGAREMOS OS PRODUTOS OBJETO DESTA LICITAÇÃO EM ATÉ 05 (CINCO) DIAS CORRIDOS APÓS A EMISSÃO DA(S) ORDEM(S) DE COMPRA(S), CONFORME ESTABELECIDO NO EDITAL E NO TERMO.

MAX 2022/001
LICITACAO
01/04/2022

LOTE 01								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QUANT	VR. UNIT.		VR. TOTAL	
1	AGULHA 13 X 4,5 DESCARTÁVEL CX C/ 100 UNID	DESCARPACK	CAIXA	226	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 1.356,00	mil trezentos e cinquenta e seis reais
2	AGULHA 20 X 5,5 DESCARTÁVEL CX C/ 100 UNID	SOLIDOR	CAIXA	226	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 1.808,00	mil oitocentos e oito reais
3	AGULHA 25 X 7 DESCARTÁVEL CX C/ 100 UNID	DESCARPACK	CAIXA	226	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 1.808,00	mil oitocentos e oito reais
4	AGULHA 25 X 8 DESCARTÁVEL CX C/ 100 UNID	DESCARPACK	CAIXA	263	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 2.104,00	dois mil, cento e quatro reais
5	AGULHA 30 X 08 DESCARTÁVEL CX C/ 100 UNID	DESCARPACK	CAIXA	113	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 565,00	quinhentos e sessenta e cinco reais
6	AGULHA 40 X 12 DESCARTÁVEL CX C/ 100 UNID	SR	CAIXA	263	R\$ 11,00	onze reais	R\$ 2.893,00	dois mil, oitocentos e noventa e três reais
7	AGULHAS P/ CANETA DE INSULINA CX C/ 100UND. 4MM / 31G CX C/ 100 UNID	G-TECH	CAIXA	9	R\$ 14,98	quatorze reais e noventa e oito centavos	R\$ 134,82	cento e trinta e quatro reais e oitenta e dois centavos
8	AGULHAS P/ CANETA DE INSULINA CX C/ 100UND. 5MM / 0,25MM - 31G CX C/ 100 UNID	G-TECH	CAIXA	9	R\$ 14,98	quatorze reais e noventa e oito centavos	R\$ 134,82	cento e trinta e quatro reais e oitenta e dois centavos
9	AGULHAS P/ CANETA DE INSULINA CX C/ 100UND. 6MM / 31G CX C/ 100 UNID	G-TECH	CAIXA	9	R\$ 15,98	quinze reais e noventa e oito centavos	R\$ 143,82	cento e quarenta e três reais e oitenta e dois centavos

10	SERINGA 01ML COM AGULHA 13X3	BD	UND	7.500,00	R\$ 0,10	dois centavos de real	R\$ 750,00	setecentos e cinquenta reais
11	SERINGA 01ML COM AGULHA 13X3,5	BD	UND	7.500,00	R\$ 0,25	dois e cinco centavos de real	R\$ 1.875,00	mil oitocentos e setenta e cinco reais
12	SERINGA 01ML COM AGULHA 13X3,8	BD	UND	7.500,00	R\$ 0,20	vinte centavos de real	R\$ 1.500,00	mil e quinhentos reais
13	SERINGA 01ML COM AGULHA 13X4,5	DESCARPACK	UND	16.500,00	R\$ 0,30	trinta centavos de real	R\$ 4.950,00	quatro mil, novecentos e cinquenta reais
14	SERINGA 01ML COM AGULHA 20X5,5	SR	UND	7.500,00	R\$ 0,40	quarenta centavos de real	R\$ 3.000,00	três mil reais
15	SERINGA 01ML SEM AGULHA	SR	UND	7.500,00	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 30.000,00	trinta mil reais
16	SERINGA 03ML COM AGULHA 20X5,5	SR	UND	7.500,00	R\$ 0,28	vinte e oito centavos de real	R\$ 2.100,00	dois mil e cem reais
17	SERINGA 03ML COM AGULHA 25X7	DESCARPACK	UND	16.500,00	R\$ 0,20	vinte centavos de real	R\$ 3.300,00	três mil e trezentos reais
18	SERINGA 03ML COM AGULHA CX COM 100 BICO LUERLOCK	DESCARPACK	CX	7.500,00	R\$ 19,00	dezoito reais	R\$ 142.500,00	cento e quarenta e dois mil e quinhentos reais
19	SERINGA 03ML SEM AGULHA	PROCARE	UND	6.750,00	R\$ 0,17	dezessete centavos de real	R\$ 1.147,50	mil cento e quarenta e sete reais e cinquenta centavos
20	SERINGA 05ML COM AGULHA 25X7	SR	UND	8.250,00	R\$ 0,24	vinte e quatro centavos de real	R\$ 1.980,00	mil novecentos e oitenta reais
21	SERINGA 05ML COM AGULHA CX COM 100 BICO LUERLOCK	DESCARPACK	CX	6.750,00	R\$ 20,00	vinte reais	R\$ 135.000,00	cento e trinta e cinco mil reais
22	SERINGA 05ML SEM AGULHA	SR	UND	6.000,00	R\$ 0,25	vinte e cinco centavos de real	R\$ 1.500,00	mil e quinhentos reais
23	SERINGA 10ML COM AGULHA 25X7	DESCARPACK	UND	13.500,00	R\$ 0,50	cinquenta centavos de real	R\$ 6.750,00	seis mil, setecentos e cinquenta reais
24	SERINGA 10ML COM AGULHA CX COM 100 BICO LUERLOCK	DESCARPACK	CX	7.500,00	R\$ 33,00	trinta e três reais	R\$ 247.500,00	duzentos e quarenta e sete mil e quinhentos reais
25	SERINGA 10ML SEM AGULHA	PROCARE	UND	7.500,00	R\$ 0,40	quarenta centavos de real	R\$ 3.000,00	três mil reais
26	SERINGA 20ML COM AGULHA 25X7	DESCARPACK	UND	15.000,00	R\$ 0,30	trinta centavos de real	R\$ 4.500,00	quatro mil e quinhentos reais
27	SERINGA 20ML SEM AGULHA	DESCARPACK	UND	4.500,00	R\$ 0,60	sessenta centavos de real	R\$ 2.700,00	dois mil e setecentos reais



MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06.668547-8 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamento@maxxidistribuidora.com.br

Para Cotação: licitacao@maxxidistribuidora.com.br | Para Pagamento: financeiro@maxxidistribuidora.com.br



VALOR TOTAL DO LOTE 01	R\$ 604.999,96	trezentos e quatro mil, noventa e nove e noventa e sete centavos
-------------------------------	-----------------------	--

LOTE 03						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QUANT	VR. UNIT.	VR. TOTAL
1	CATETER INTRAVENOSO Nº 14 - ABOCATH	DESCARPACK	CAIXA	113	R\$ 30,00	três mil, trezentos e noventa reais
2	CATETER INTRAVENOSO Nº 16 - ABOCATH	DESCARPACK	CAIXA	188	R\$ 29,09	cinco mil, quatrocentos e sessenta e oito reais e nove centavos
3	CATETER INTRAVENOSO Nº 18 - ABOCATH	DESCARPACK	CAIXA	263	R\$ 30,00	sete mil, oitocentos e noventa reais
4	CATETER INTRAVENOSO Nº 20 - ABOCATH	DESCARPACK	CAIXA	338	R\$ 40,00	treze mil, quinhentos e vinte reais
5	CATETER INTRAVENOSO Nº 22 - ABOCATH	DESCARPACK	CAIXA	488	R\$ 35,00	dezessete mil e oitenta reais
6	SCALP PARA ACESSO VENOSO PERIFERICO Nº19, CX C/ 100 UNID	DESCARPACK	CAIXA	525	R\$ 34,00	dezoito mil, oitocentos e oitenta reais
7	SCALP PARA ACESSO VENOSO PERIFERICO Nº21, CAIXA C/ 100 UNID	DESCARPACK	CAIXA	525	R\$ 20,00	dez mil e quinhentos reais
8	SCALP PARA ACESSO VENOSO PERIFERICO Nº23, CAIXA C/ 100 UNID	DESCARPACK	CAIXA	525	R\$ 20,00	dez mil e quinhentos reais
9	SCALP PARA ACESSO VENOSO PERIFERICO Nº25, CAIXA C/ 100 UNID	DESCARPACK	CAIXA	225	R\$ 20,00	quatro mil e quinhentos reais
10	SCALP PARA ACESSO VENOSO PERIFERICO Nº27, CAIXA C/ 100 UNID	TOPMED	CAIXA	225	R\$ 20,00	quatro mil e quinhentos reais
VALOR TOTAL DO LOTE 03					R\$ 95.198,92	noventa e cinco mil, cento e noventa e oito reais e noventa e dois centavos

LOTE 05						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QUANT	VR. UNIT.	VR. TOTAL
1	ALGODAO HIDROFILO ROLO COM 250MG.	NATHY	PCT.	413	R\$ 7,00	dois mil, oitocentos e noventa e sete reais
2	ALGODAO HIDROFILO ROLO COM 500MG.	NATHY	PCT.	413	R\$ 8,00	três mil, trezentos e quatro reais
3	ATADURA CREPON 88CM - 13 FIOS - PCT COM 12 RL	BIOTEXTIL	PCT	563	R\$ 7,00	três mil, novecentos e quarenta e um reais

4	ATADURA CREPON 10CM - 13 FIOS - PCT COM 12 RL.	BIOTEXTIL	PCT.	563	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 3.378,00	três mil, trezentos e setenta e oito reais
5	ATADURA CREPON 12CM - 13 FIOS - PCT COM 12 RL.	BIOTEXTIL	PCT	563	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 3.378,00	três mil, trezentos e setenta e oito reais
6	ATADURA CREPON 15CM - 13 FIOS - PCT COM 12 RL.	BIOTEXTIL	PCT.	563	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 5.630,00	cinco mil, seiscentos e trinta reais
7	ATADURA CREPON 20CM - 13 FIOS - PCT COM 12 RL.	BIOTEXTIL	PCT.	563	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 5.630,00	cinco mil, seiscentos e trinta reais
8	ATADURA CREPON 25CM - 13 FIOS - PCT COM 12 RL.	BIOTEXTIL	PCT	151	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 1.359,00	mil trezentos e cinquenta e nove reais
9	ATADURA CREPON 30CM - 13 FIOS - PCT COM 12 RL.	BIOTEXTIL	PCT	151	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 1.510,00	mil quinhentos e dez reais
10	CAMPO CIRURGICO OPERATORIO 100% ALGODÃO, NÃO ESTERIL, 45X50 CM, CONSTITUIDA DE 4 CAMADAS SOBREPOSTAS, COM ALÇAS MEDINDO 18CM, BRANQUEADA, PRÉ LAVADA, ISENTA DE IMPUREZAS. PACOTE COM 50 UNIDADES.	BIOTEXTIL	PCT	113	R\$ 20,00	vinte reais	R\$ 2.260,00	dois mil, duzentos e sessenta reais
11	CAMPO CIRURGICO OPERATORIO ESTERIL, 45X50CM PACOTE COM 50 UNIDADES.	BIOTEXTIL	PCT	38	R\$ 20,00	vinte reais	R\$ 760,00	setecentos e sessenta reais
12	COMPRESSA DE GAZE 7,5 X 7,5 HIDRÓFILA, COM 9 FIOS, 8 DOBRAS, BRANCA, PCT 500	BIOTEXTIL	PCT	2.250,00	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 22.500,00	vinte e dois mil e quinhentos reais
13	COMPRESSA DE GAZE 7,5 X 7,5, 13 FIOS, TECIDO 100% ALGODÃO, ESTERIL, DESCARTAVEL, PCT. C./10 UNID.	BIOTEXTIL	PCT.	2.250,00	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 20.250,00	vinte mil, duzentos e cinquenta reais
14	COMPRESSA DE GAZE ALGODOADA 15X30CM ESTERIL	POLAR FIX	UND	2.250,00	R\$ 3,00	três reais	R\$ 6.750,00	seis mil, setecentas e cinquenta reais
15	COMPRESSA DE GAZE HIDRÓFILA 9 FIOS C/M2 10 X10 CM, PCT COM 500	MEDICAL TEXTIL	PCT.	750	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 7.500,00	sete mil e quinhentos reais
16	ESPARADRAPO 10 X 4,5 MICROPORO	MAXICOR	UND	750	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 6.000,00	seis mil reais



17	ESPARADRAPO 10CM X 4,5M, CONFECCIONADO EM TECIDO APROPRIADO DE FISO DE ALGODÃO, MASSA ADESIVA DE RESINA ACRILICA C/ BOA ADERENCIA, ISENTO DE SUBSTANCIAS ALERGICAS, IMPERMEAVEL, FACIL CORTE, COR BRANCA, ENROLADO EM CARRETEL, PROTEGIDO POR CAPA PLÁSTICA RIG	CIEX	UND	1.125,00	R\$ 5,00	R\$ 5.625,00	cinco mil e seiscentos e vinte e cinco reais
18	ESPARADRAPO 5 X 4,5 MICROPORI	MAXICOR	UND	225	R\$ 5,00	R\$ 1.125,00	mil e cento e vinte e cinco reais
19	ESPARADRAPO 5CM X 4,5M, CONFECCIONADO EM TECIDO APROPRIADO DE FISO DE ALGODÃO, MASSA ADESIVA DE RESINA ACRILICA C/ BOA ADERENCIA, ISENTO DE SUBSTANCIAS ALERGICAS, IMPERMEAVEL, FACIL CORTE, COR BRANCA, ENROLADO EM CARRETEL, PROTEGIDO POR CAPA PLÁSTICA RIG	MAXICOR	UND	301	R\$ 4,93	R\$ 1.483,93	mil quatrocentos e sessenta e três reais e noventa e três centavos
20	GAZE EM ROLO 8 DOBRAS, 91CM X 50M	BIOTEXTIL	PCT	1.125,00	R\$ 13,00	R\$ 14.625,00	quatorze mil, seiscentos e vinte e cinco reais
21	GAZE EM ROLO 8 DOBRAS, 91CM X 91M	BIOTEXTIL	ROLO	1.125,00	R\$ 12,00	R\$ 13.500,00	treze mil e quinhentos reais
VALOR TOTAL DO LOTE 05						R\$ 133.399,93	cento e trinta e três mil, trezentos e noventa e três centavos

LOTE 07							
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QUANT	VR. UNIT.	VR. TOTAL	
1	FITA BRANCA PARA USO HOSPITALAR COM DORSO DE PAPEL CREPADO RECOBERTO COM ADESIVO NA FACE INTERNA RESISTENTE À ESTERELIZAÇÃO PELO CAORÚMIDO EMBALAGEM INDIVIDUAL COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E TEMPO DE VALIDADE. MEDIDAS 19MM X 50M ROLO	CIEX	UND	1.050,00	R\$ 4,00	R\$ 4.200,00	quatro mil e duzentos reais
2	FITA PARA AUTOCLAVE 19MMX30CM, COM INDICADOR QUIMICO, DORSO DE PAPEL CREPADO, SINALIZADOR VISUAL DE PASSAGEN PELO VAPORE, COM ADESIVO NA FACE INTERNA, EMBALDO INDIVIDUALMENTE, DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDENCIA, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO EM ORGÃO COMPE	CIEX	UND	1.050,00	R\$ 4,00	R\$ 4.200,00	quatro mil e duzentos reais



3	INDICADOR QUIMICO INTERNO COMPLY CLASSE 4, ESPECIFICAÇÃO: INDICADOR QUIMICO MULTIPARAMETRO, PARA CONTROLE QUIMICO DOS PROCESSOS DE ESTERILIZAÇÃO A VAPOR SATURADO, COMPOSTO POR TIRAS DE PAPEL 1,5X2,0CM - LXC, PICOTADA AO MEIO, COBERTA POR UMA SUBSTANCIA QUE MUDA DE COR QUANDO EXPOSTA AS CONDIÇÕES MÍNIMAS DE TEMPO E TEMPERATURA NECESSÁRIAS AO PROCESSO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE DE 2 ANOS. CADA C/ 240 TIRAS	SISPACK	CX	30	R\$ 173,00	cento e setenta e três reais e três centavos	R\$ 5.190,90	cinco mil, cento e noventa reais e noventa centavos
4	MANTA (WRAPS) LEVE 40G. 0,50X0,50 - COR AZUL - POLIPROPILENO 100% (NÃO TECIDO) SMS. PCT. C./100	POLARFIX	PCT	113	R\$ 48,00	quarenta e oito reais	R\$ 5.424,00	cinco mil, quatrocentos e vinte e quatro reais
5	MANTA (WRAPS) LEVE 40G. 0,75X0,75 - COR AZUL - POLIPROPILENO 100% (NÃO TECIDO) SMS. PCT. C./50	POLARFIX	PCT	113	R\$ 58,00	cinquenta e oito reais	R\$ 6.554,00	seis mil, quinhentos e cinquenta e quatro reais
6	PAPEL GRAU CIRURGICO P/ ESTERIL.(P/TERMO SELADORA) EM BOBINA C/INDICADOR. RL. 10X100.	HARBO MEDICAL	ROLO	113	R\$ 42,00	quarenta e dois reais	R\$ 4.746,00	quatro mil, setecentos e quarenta e seis reais
7	PAPEL GRAU CIRURGICO P/ ESTERIL.(P/TERMO SELADORA) EM BOBINA C/INDICADOR. RL. 15X100.	HARBO MEDICAL	ROLO	113	R\$ 62,00	sessenta e dois reais	R\$ 7.006,00	sete mil e seis reais
8	PAPEL GRAU CIRURGICO P/ ESTERIL.(P/TERMO SELADORA) EM BOBINA C/INDICADOR. RL. 20X100.	HARBO MEDICAL	ROLO	113	R\$ 84,00	oitenta e quatro reais	R\$ 9.492,00	nove mil, quatrocentos e noventa e dois reais
9	PAPEL GRAU CIRURGICO P/ ESTERIL.(P/TERMO SELADORA) EM BOBINA C/INDICADOR. RL. 25X100.	HARBO MEDICAL	ROLO	113	R\$ 105,00	cento e cinco reais	R\$ 11.865,00	onze mil, oitocentos e sessenta e cinco reais
10	PAPEL GRAU CIRURGICO P/ ESTERIL.(P/TERMO SELADORA) EM BOBINA C/INDICADOR. RL. 30X100.	HARBO MEDICAL	ROLO	113	R\$ 124,00	cento e vinte e quatro reais	R\$ 14.012,00	quatorze mil e doze reais
VALOR TOTAL DO LOTE 07							R\$ 72.689,90	setenta e dois mil, seiscentos e oitenta e nove reais e noventa centavos

LOTE 09								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QUANT	VR. UNIT.		VR. TOTAL	
1	ÁCIDO ACÉTICO 5% 1000ML	PROC 9	LT	113	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 1.130,00	mil cento e trinta reais
2	ÁGUA DEIONIZADA 5000ML	FORTSAN	GL	188	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 1.880,00	mil oitocentos e oitenta reais



3	AGUA OXIGENADA 10% VOL. 1000ML	VICPHARMA	LT	151	R\$ 9,00	noze reais	R\$ 1.359,00	mil trezentos e cinquenta e nove reais
4	ALCOOL ABSOLUTO 99,5% 1000ML	ITAJÁ	LT	750	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 4.500,00	quatro mil e quinhentos reais
5	ALCOOL COMUM 70% 1000ML	ITAJÁ	LT	2.250,00	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 22.500,00	doze e dois mil e quinhentos reais
6	ALCOOL ETILICO GEL 70%; COM VISCOSIDADE E TEXTURA ADEQUADAS, COM CHEIRO CARACTERISTICO, ESPESANTE GRAU COSMÉTICO E NEUTRALIZANTE. ACONDICIONADO EM FRASCOS DE 1000 ML. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E	ITAJÁ	LT	1.500,00	R\$ 20,00	vinte reais	R\$ 30.000,00	trinta mil reais
7	ALCOOL ETILICO GEL 70%; COM VISCOSIDADE E TEXTURA ADEQUADAS, COM CHEIRO CARACTERISTICO, ESPESANTE GRAU COSMÉTICO E NEUTRALIZANTE. ACONDICIONADO EM FRASCOS DE 5000 ML. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E	FORTSAN	GL	63	R\$ 50,00	cinquenta reais	R\$ 3.150,00	três mil, cento e cinquenta reais
8	ALCOOL IODADO 1% 1000ML	RIO QUIMICA	LT	128	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 1.536,00	mil quinhentos e trinta e seis reais
9	ANTISSEPTICO A BASE DE PVPI A 10% (1% DE IODO DISPONÍVEL) EM VEICULO AQUOSO-SOLUÇÃO TÓPICA	RIO QUIMICA	LT	128	R\$ 18,00	dezoito reais	R\$ 2.304,00	dois mil, trezentos e quatro reais
10	ANTISSEPTICO A BASE DE PVPI A 10% (1% DE IODO DISPONÍVEL) P/ USO OPERATORIO-(DEGERMANTE)	RIO QUIMICA	LT	128	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 3.840,00	três mil, oitocentos e quarenta reais
11	DESINFETANTE E ESTERILIZANTE QUÍMICO BIODEGRADÁVEL- CONSTITUÍDO POR ÁCIDO PERACÉTICO "IN SITU", COM PH NEUTRO, EM PÓ CONCENTRADO P/ DILUIÇÃO DE USO A 2%, COM INIBIDOR DE CORROSÃO, COMPATÍVEL C/ ARTIGOS PLÁSTICOS, METÁLICOS E FIBRAS ÓTICAS. TEMPO DE IME	RIO QUIMICA	LT	188	R\$ 50,00	cinquenta reais	R\$ 9.400,00	noze mil e quatrocentos reais
12	ÉTER SULFÚRICO 100ML - COMP.: ÁLCOOL ETILICO E ÉTER. LTR	RIO QUIMICA	LT	98	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 2.940,00	dois mil, novecentos e quarenta reais
13	FORMOL 10% 1000ML	PROC 9	LT	15	R\$ 13,00	treze reais	R\$ 195,00	cento e noventa e cinco reais



14	GEL LUBRIFICANTE PARA ULTRA SONOGRAFIA/FISIOTERAPIA 5000 ML; INCOLOR, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDENCIA, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ORGÃO COMPETENTE.	FORTSAN	GAL	54	R\$ 30,00	lista real	R\$ 1.620,00	mil seiscentos e vinte reais
15	GLUTARALDEIDO 2% 28 DIAS C/ 1 LITRO	RIO QUIMICA	LT	54	R\$ 30,00	lista real	R\$ 1.620,00	mil seiscentos e vinte reais
16	LUGOL 5% 1000ML	PROC 9	LT	75	R\$ 80,00	lista real	R\$ 6.000,00	seis mil reais
17	SABAO LIQUIDO ANTI-SEPTICO 1000 ML; A BASE DE IRGASAN DP-300, ASSOCIADO A TENSOATIVO ANIÔNICO E EMOLIENTES EM VEICULO AQUOSO. ACONDICIONADO EM FRASCO PLASTICO. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDENCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REG	FARMÁCIA EFICÁCIA	LT	390	R\$ 20,00	lista real	R\$ 7.800,00	sete mil e oitocentas reais
18	SABAO LIQUIDO ANTI-SEPTICO 5000 ML; A BASE DE IRGASAN DP-300, ASSOCIADO A TENSOATIVO ANIÔNICO E EMOLIENTES EM VEICULO AQUOSO. ACONDICIONADO EM FRASCO PLASTICO. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDENCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REG	FARMÁCIA EFICÁCIA	GL	56	R\$ 60,00	lista real	R\$ 3.360,00	três mil, trezentos e sessenta reais
19	SOLUÇÃO DETERGENTE DESINCROSTANTE ENZIMÁTICO À BASE DE TENSOATIVO NÃO IÔNICO, PH NEUTRO, BIODEGRADÁVEL, BAIXA ESPUMA, ASSOCIADO A NO MÍNIMO 05 ENZIMAS DO TIPO AMILASE, LIPASE E PRÓTEASE, P/ LIMPEZA MANUAL -	RIO QUIMICA	LT	390	R\$ 19,00	lista real	R\$ 7.410,00	sete mil, quatrocentos e dez reais
20	SOLUÇÃO DETERGENTE DESINCROSTANTE ENZIMÁTICO À BASE DE TENSOATIVO NÃO IÔNICO, PH NEUTRO, BIODEGRADÁVEL, BAIXA ESPUMA, ASSOCIADO A NO MÍNIMO 05 ENZIMAS DO TIPO AMILASE, LIPASE E PRÓTEASE, P/ LIMPEZA MANUAL - GL 5 LTS	RIO QUIMICA	GL	36	R\$ 84,88	lista e quatro reais e oitenta e oito centavos	R\$ 3.055,68	três mil e cinquenta e cinco reais e sessenta e oito centavos
21	Solução desinfetante composta de quaternário de amônia de 5ª geração - Detergente desinfetante concentrado composto de quaternário de amônia de 4ª geração para limpeza e desinfecção de superfícies hospitalares, pisos e paredes, equipamentos e artigos médicos não críticos; a base de cloreto de didocildimetilamônio e cloridrato de polihexametileno biguanida, com ação bactericida, tuberculicida, fungicida e virucida, e atividade sobre HIV1, BVDV, PRV, HIN1, sem perfume, sem álcool, não corrosivo, compatível com plásticos e metais.	RIO QUIMICA	Bombona de 5 Litros	488	R\$ 50,00	lista real	R\$ 24.400,00	dois e quatro mil e quatrocentos reais



VALOR TOTAL DO LOTE 09	R\$ 139.999,68	cento e trinta e nove mil, novecentos e noventa e oito reais e oitenta e oito centavos
-------------------------------	-----------------------	--

LOTE 15							
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QUANT	VR. UNIT.	VR. TOTAL	
1	AVENTAL DESCARTÁVEL BRANCO MANGA LONGA 1,50 X 1,20 MT - PCT C/ 10 UNID	GLOBODESC	PCT	1.125,00	R\$ 10,00	R\$ 11.250,00	onze mil, duzentos e cinquenta reais
2	AVENTAL DE SEGURANÇA P/ EXPURGO 100% POLIPROPILENO UM LADO EXTERNO LAMINADO E O INTERNO ABSORVENTE	STEELFLEX	UNIDADE	76	R\$ 12,00	R\$ 912,00	novecentos e doze reais
3	Avental descartável - AVERTAL CIRÚRGICO IMPERMEÁVEL, TAMANHO M, COR AZUL. CONFECCIONADO EM SMS, GRANULATURA 40 G/M ² . APRESENTE A FLECHA E BARRERA CONTRA AGENTES PATOGENOS, COM PROTEÇÃO EXTRA NA REGIÃO DOS BRACOS TÓRAX E JOGONES, PARA NÃO CAUSAR INCOMODOS INTENSOS, MANGAS LONGAS, PUNHOS ADAPTÁVEIS, COM TIRAS PARA FECHAMENTO INTERNO, PARA FECHAMENTO TOTAL E AJUSTE NO PESCOÇO. ATÓXICO, HIPERALERGÊNICO, ALTA RESISTÊNCIA, CONFORTO E MALLEABILIDADE. DESCARTÁVEL, DISTRIBUÍDO A CÉDULO DE 10 UNIDADES. EMPLAQUEM EN PAPER OU PLÁSTICO E DEBEM DE TER FORMA A FACILITAR A MANUSEIAÇÃO SEM QUEBRA DE ESTERILIDADE (DORNADURA ASSÉPTICA). DEVERÁ VIR COM TRILHA ABSORVENTE. DEVERÁ APRESENTAR LAUDO EMISSO POR LABORATÓRIO CREDENCIADO JUNTO AO IMÓVEL CUMPRINDO O ATENDIMENTO: A NBR 14834, OS PACOTES DEVEM SER IDENTIFICADOS EXTERNAMENTE, COM PROXIMIDADE, MÍNIMO DE 10% DA DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	STEELFLEX	UNIDADE	900	R\$ 7,00	R\$ 6.300,00	seis mil e trezentos reais
4	AVENTAL MANGA CURTA DESC. SMS - 60GRS, VERDE OU AZUL COMPOST. 100% DE POLIPROPILENO EM 03 CAMADAS, C/ 02 CAMADAS EXTERNAS COMPOSTAS DE FIBRAS LONGAS E CONTÍNUAS (SPUNDBOND). TAM. P PCT C/ 10 UNID	DESCARPACK	UNIDADE	113	R\$ 10,00	R\$ 1.130,00	mil cento e trinta reais
5	AVENTAL MANGA LONGA DESC. SMS - 60GRS, VERDE OU AZUL - COMPOSTO DE 100% DE POLIPROPILENO EM 03 CAMADAS, C/ 02 CAMADAS EXTERNAS COMPOSTAS DE FIBRAS LONGAS E CONTÍNUAS (SPUNDBOND). TAM. M. PCT. C/ 10 UNID.	DESCARPACK	UNIDADE	113	R\$ 10,00	R\$ 1.130,00	mil cento e trinta reais
6	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,0 PAR. CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, COM ALTA SENSIBILIDADE TÁCTIL, BOA ELASTICIDADE E RESISTENTE A TRACÇÃO, PUNHO COM BAINHA OU FRISOS MEDIDNO NO MÍNIMO 28 CM. LUBRIFICADA COM MATERIAL ATÓXICO	NEW HAND	PAR	2.250,00	R\$ 1,00	R\$ 2.250,00	dois mil, duzentos e cinquenta reais



7	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,5 PAR; CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, COM ALTA SENSIBILIDADE TACTIL, BOA ELASTICIDADE E RESISTENTE A TRAÇÃO, PUNHO COM BAINHA OU FRISOS MEDINDO NO MÍNIMO 28 CM, LUBRIFICADA COM MATERIAL ATÓXIC.	NEW HAND	PAR	2.625,00	R\$ 1,00	R\$ 2.625,00	dois mil, seiscentos e vinte e cinco reais
8	LUVA CIRURGICA ESTERIL 8,0 PAR; CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, COM ALTA SENSIBILIDADE TACTIL, BOA ELASTICIDADE E RESISTENTE A TRAÇÃO, PUNHO COM BAINHA OU FRISOS MEDINDO NO MÍNIMO 28 CM, LUBRIFICADA COM MATERIAL ATÓXIC.	NEW HAND	PAR	2.625,00	R\$ 1,00	R\$ 2.625,00	dois mil, seiscentos e vinte e cinco reais
9	LUVA CIRURGICA ESTERIL 8,5 PAR; CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, COM ALTA SENSIBILIDADE TACTIL, BOA ELASTICIDADE E RESISTENTE A TRAÇÃO, PUNHO COM BAINHA OU FRISOS MEDINDO NO MÍNIMO 28 CM, LUBRIFICADA COM MATERIAL ATÓXIC.	NEW HAND	PAR	2.625,00	R\$ 1,00	R\$ 2.625,00	dois mil, seiscentos e vinte e cinco reais
10	LUVA PARA PROCEDIMENTO G; NÃO ESTERIL, CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL AMBIDESTRA, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE A TRAÇÃO COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 25CM, ACIONADA EM EMBALAGEM COLETIVA CONTENDO 100 UNIDADES, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO.	DESCARPACK	CX	330	R\$ 18,01	R\$ 6.087,30	seis mil e oitenta e sete reais e trinta e três centavos
11	LUVA PARA PROCEDIMENTO M; CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL AMBIDESTRA, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE A TRAÇÃO COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 25CM, ACIONADA EM EMBALAGEM COLETIVA CONTENDO 100 UNIDADES, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, M.	DESCARPACK	CX	1.200,00	R\$ 18,01	R\$ 21.612,00	doze e seis mil, seiscentos e doze reais
12	LUVA PARA PROCEDIMENTO NITRILICA S/ PÓ - TAM M - CAIXA C/ 100 UNID. DESENVOLVIDA PARA O USO MÉDICO HOSPITALAR. SÃO INDICADAS PARA QUEM POSSUI ALERGIA AO LÁTEX, NA PROTEÇÃO CONTRA AGENTES PATOGÊNICOS E BIOLÓGICOS. NÃO ESTÉRIL; FABRICADA EM BORRACHA SINTÉTICA; LIVRE DE LÁTEX; COR AZUL OU ROSA; AMBIDESTRA - APROVADAS PELO MINISTÉRIO DO TRABALHO, ATÓXICA E APIROGÊNICA; DESCARTÁVEL E DE USO ÚNICO.	NUGARD	CX	750	R\$ 20,00	R\$ 15.000,00	quinze mil reais



13	LUVA PARA PROCEDIMENTO NITRILICA S/ PÓ - TAM P - CAIXA C/ 100 UNID. DESENVOLVIDA PARA O USO MÉDICO HOSPITALAR. SÃO INDICADAS PARA QUEM POSSUI ALERGIA AO LÁTEX, NA PROTEÇÃO CONTRA AGENTES PATOGÊNICOS E BIOLÓGICOS. NÃO ESTÉRIL; FABRICADA EM BORRACHA SINTÉTICA; LIVRE DE LÁTEX; COR AZUL OU ROSA; AMBIDESTRA - APROVADAS PELO MINISTÉRIO DO TRABALHO. ATÓXICA E APIROGÊNICA; DESCARTÁVEL E DE USO ÚNICO.	NUGARD	CX	750	R\$ 20,00	quinte real	R\$ 15.000,00	quinte mil real
14	LUVA PARA PROCEDIMENTO P; CONFECIONADA EM LATEX NATURAL AMBIDESTRA, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE A TRAÇÃO COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 25CM. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM COLETIVA CONTENDO 100 UNIDADES. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, P	DESCARPACK	CX	1.350,00	R\$ 20,00	quinte real	R\$ 27.000,00	quinte e sete mil real
15	LUVA PARA PROCEDIMENTO PP; CONFECIONADA EM LATEX NATURAL AMBIDESTRA, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE A TRAÇÃO COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 25CM. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM COLETIVA CONTENDO 100 UNIDADES. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO,	DESCARPACK	CX	750	R\$ 18,00	dezesseis real	R\$ 13.500,00	treze mil e quinhentos real
16	LUVAS NITRILICAS SUPERLONGAS P/ CENTRAIS DE MATERIAL EXPURGO 400-A- 18- CARACTERÍSTICAS PUNHO SUPER LONGO, INTERLADR LISO, PALMA ANTIDERRAPANTE EM ALTO RELEVO, ACABAMENTO CLORINADO COM: 46CM- ESPESURA 0,55 MM- TAMANHO: B	CONFORT	UND	188	R\$ 10,00	dez real	R\$ 1.880,00	mil oitocentos e oitenta real
17	MÁSCARA CIRÚRGICA DESC. 03 CAMADA, 02 EXTERNAS EM NÃO TECIDO, ATÓXICA, HIPOALERGÊNICA, INODORO, C/TRAT. REPELENTE AOS AGENTES LÍQUIDOS E 01 CAMADA DE FILTRO MELT BLOWN. MOD. RETANGULAR C/PREGAS LONGITUDINAIS, DISPOSITIVO DE AJUSTE NASAL, CAIXA C/ 50 UNID	DESCARPACK	CX	1.200,00	R\$ 10,00	dez real	R\$ 12.000,00	doze mil real
18	MASCARA CIRURGICA TRIPLA DESC. SEM ELÁSTICO PCT C/ 100 UNID	DESCARPACK	PCT	2.475,00	R\$ 15,00	quinte real	R\$ 37.125,00	trinta e sete mil, cento e vinte e cinco real
19	MASCARA DE PROTEÇÃO N95, RETEN VIRUS E BACTERIAS	LIFE CARE	UND	5.625,00	R\$ 1,00	cinco real	R\$ 5.625,00	cinco mil, seiscentos e vinte e cinco real



20	OCULOS CIRURGICOS DE PROTEÇÃO DE USO HOSPITALAR. FLEXÍVEIS, LENTES RESISTENTES, ANTI EMBAÇANTES E VENTILAÇÃO LATERAL UND	KALIPSO	PCT	525	R\$ 2,50	dois reais e cinquenta centavos	R\$ 1.312,50	mil trezentos e doze reais e cinquenta centavos
21	PRO-PIUS EM POLIPROPILENO, DESC. CX COM 100 UND	ANAPOLIS	CX	338	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 3.380,00	três mil, trezentos e oitenta reais
22	TOUCA DESCARTAVEL BRANCA, 10G, PCT COM 100 UND.	DESCARPACK	PCT	563	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 5.630,00	cinco mil, seiscentos e trinta reais
VALOR TOTAL DO LOTE 15							R\$ 195.998,88	cento e noventa e cinco mil, novecentos e noventa e oito reais e oitenta e oito centavos

LOTE 20								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QUANT	VR. UNIT.		VR. TOTAL	
1	FRALDA GERIATRICA DESC TAM P - PCT C/9	MASTER CARE	PCT	765	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 4.590,00	quatro mil, quinhentas e noventa reais
2	FRALDA GERIATRICA DESC TAM M - PCT C/8	MASTER CARE	PCT	765	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 4.590,00	quatro mil, quinhentas e noventa reais
3	FRALDA GERIATRICA DESC TAM G - PCT C/7	MASTER CARE	PCT	1.905,00	R\$ 13,00	treze reais	R\$ 24.765,00	vinte e quatro mil, setecentos e sessenta e cinco reais
4	FRALDA GERIATRICA DESC TAM EXG - PCT C/7	MASTER CARE	PCT	450	R\$ 9,01	nove reais e um centavo	R\$ 4.054,50	quatro mil e cinquenta e quatro reais e cinquenta centavos
5	FRALDA INFANTIL DESC TAM P - PCT C/9	TRELOSO	PCT	750	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 3.750,00	três mil, setecentas e cinquenta reais
6	FRALDA INFANTIL DESC TAM M - PCT C/8	TRELOSO	PCT	750	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 4.500,00	quatro mil e quinhentas reais
7	FRALDA INFANTIL DESC TAM G - PCT C/7	TRELOSO	PCT	750	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 3.750,00	três mil, setecentas e cinquenta reais



B	FRALDA INFANTIL DESC T/M EXG - PCT C/34 - DESCRIÇÃO: POSSUI LATERAIS CENTOPEDA FLEX, QUE SE ESTICAM E SE AJUSTAM PARA DAR AO BEBÊ TODA A FLEXIBILIDADE E COMODIDADE DE QUE ELE PRECISA, TEM BARREIRAS ANTIVAZAMENTOS, DERMACREM COM ALOE PARA AJUDAR A CUIDAR DE PELA DO SEU BEBÊ E EVITAR IRRITAÇÕES, FITAS REAJUSTÁVEIS QUE NÃO PERDEM ADERÊNCIA E PERMITEM QUE VOCÊ AJUSTE A FRALDA EM SEU PEQUENO QUANTAS VEZES PRECISAR, ALÉM DO CENTRO ULTRAFINO PARA SE AJUSTAR CONFORTAVELMENTE AO FORMATO DO CORPO DA CRIANÇA.	TRILOS0	PCT	750	R\$ 20,00	quatro reais	R\$ 15.000,00	quatro mil reais
VALOR TOTAL DO LOTE 20							R\$ 64.999,50	sessenta e quatro mil, novecentas e noventa e nove reais e cinquenta centavos

LOTE 24								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QUANT	VR. UNIT.		VR. TOTAL	
1	ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO - COM ESFIGMOMANÔMETRO ANEROIDE, LIVRE DE MERCÚRIO, COM CORPO METÁLICO CROMADO, PÉRA DE LÁTEX COM VÁLVULA DE PURGO DE PRECISÃO, COM AJUSTE PRECISO, COM MICROFILTRO PARA PROTEÇÃO DA VÁLVULA DE SAÍDA DE AR E SISTEMA DE MEDIÇÃO, COM MEMBRANA ENDURECIDA, RESISTENTE À SOBREPRESSÃO DE ATÉ 300 MMHG, DEVERÁ ACOMPANHAR CADA EQUIPAMENTO: A) 01 (UMA) BRAÇADEIRA EM NYLON COM FECHO VELCRO ADULTO.	PREMIUM	UNIDADE	32	R\$ 67,00	sessenta e sete reais	R\$ 2.144,00	dois mil, cento e quarenta e quatro reais
2	ESFIGMO OBESO	PREMIUM	UNIDADE	12	R\$ 69,50	sessenta e nove reais e cinquenta centavos	R\$ 834,00	oitocentas e trinta e quatro reais
3	ESFIGMOMANÔMETRO PEDIÁTRICO - COM ESFIGMOMANÔMETRO ANEROIDE, LIVRE DE MERCÚRIO, COM CORPO METÁLICO CROMADO, PÉRA DE LÁTEX COM VÁLVULA DE PURGO DE PRECISÃO, COM AJUSTE PRECISO, COM MICROFILTRO PARA PROTEÇÃO DA VÁLVULA DE SAÍDA DE AR E SISTEMA DE MEDIÇÃO, COM MEMBRANA ENDURECIDA, RESISTENTE À SOBREPRESSÃO DE ATÉ 300 MMHG, DEVERÁ ACOMPANHAR CADA EQUIPAMENTO: A) 01 (UMA) BRAÇADEIRA EM NYLON COM FECHO VELCRO PEDIÁTRICO.	PREMIUM	UNIDADE	32	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 960,00	novecentos e sessenta reais



4	ESFIGNOMANOMETRO HOSPITALAR DE MESA - VERIFICADO E APROVADO PELO INMETRO; PODE SER MONTADO EM MESA OU PAREDE; COMPARTIMENTO PARA ARMAZENAMENTO SEGURO DA SISTEMA DE INFLAÇÃO; ESCALA AMPLA E DE FÁCIL LEITURA; LIVRE DE MERCÚRIO	PREMIUM	UNIDADE	29	R\$ 45,00	quarenta e cinco reais	R\$ 1.305,00	mil trezentos e cinco reais
5	ESTETOSCOPIO DUPLO TIPO RAPPAPORT	SOLIDOR	UNIDADE	24	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 288,00	duzentos e oitenta e oito reais
6	ESTETOSCOPIO SIMPLES	PREMIUM	UNIDADE	24	R\$ 11,00	onze reais	R\$ 264,00	duzentos e sessenta e quatro reais
7	PAPEL LENÇOL 70(CM) X 50 M	FLEXPELL	ROLO	263	R\$ 35,00	trinta e cinco reais	R\$ 9.205,00	noventa mil, duzentos e cinco reais
8	PAPEL MILIMETRADO PARA ECG 48X30	DIXTAL	FOLHA	4500	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 45.000,00	quarenta e cinco mil reais
VALOR TOTAL DO LOTE 24							R\$ 60.000,00	sessenta mil reais
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA							R\$ 1.367.286,77	um milhão, trezentos e sessenta e sete mil, duzentos e oitenta e seis reais e setenta e sete centavos

Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus legais à execução do serviço objeto desta licitação.

Declaramos para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Senador Pompeu, 11 de abril de 2022

MAX JEFFERSON
ASSUNÇÃO DA
SILVA:73493295391

Assinado de forma digital por
MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA
SILVA:73493295391
Data: 2022.04.11 11:28:24 -0300'

REPRESENTANTE LEGAL
Max Jefferson Assunção da Silva
CPF/MF sob 734.932.953-91

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06.668547-8 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamento@maxxidistribuidora.com.br

Para Cotação: licitacao@maxxidistribuidora.com.br | Para Pagamento: financeiro@maxxidistribuidora.com.br